
Zarządzenie nr 1761/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 czerwca 2010r.

w sprawie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz  zarządzenia 
Nr  69/2010  Wojewody  Lubuskiego  z  dnia  31  marca  2010r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
dokonanie darowizny nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawiam  darować  na  rzecz  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  przysługujący  Skarbowi 
Państwa  udział  1/98  części  w  prawie  użytkowania  wieczystego  nieruchomości,  położonej  
w Gorzowie Wlkp. przy ul.Teatralnej, oznaczonej numerami działek: Nr 2443/1 o pow. 872 m2,  
Nr 2443/2 o pow. 271 m2 i Nr 2443/3 o pow. 1.138 m2 - z przeznaczeniem na obsługę lokalnego 
ruchu i poprawę układu komunikacyjnego.

§ 2.1. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, określony w § 1 – darowizna 
podlega odwołaniu.
2. Wartość nieruchomości wynosi 1.390 zł. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


